PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

Aplicant els preus unitaris que figuren en el Quadre de Preus, i els amidaments del 

Projecte, i tenint en compte les Partides Alçades, s'obté el següent Pressupost 

d'Execució Material: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL:    55.508,61€ 

(CINQUANTA-CINC MIL CINC-CENTS VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN 

CÈNTIMS). 

Afegint al Pressupost anterior els percentatges corresponents a Despeses Generals 

(13%), Benefici Industrial (6%) i IVA (21%), s'obté el següent Pressupost d'Execució 

per Contracta: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA:   79.926,85 € 

(SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-CINC 

CÈNTIMS). 

1.1. OBJECTE I JUSTIFICACIÓ DE L'ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

L'estudi de seguretat i salut estableix, durant el projecte i l'execució de l'obra, les 
previsions quant a prevenció de riscs d'accidents i malalties professionals, així com